
 

1 

 

 
Ispettorato Territoriale del Lavoro CHIETI-PESCARA 

cap. 66100 - Chieti  - . 0871 42481 – C.f. : 97900660586 

DETERMINA di PAGAMENTO  

IL DIRETTORE 

VISTO il decreto legislativo 14 settembre 2015 n. 149 recante “Disposizioni per la razionalizzazione e la 
semplificazione dell’attività ispettiva in materia di lavoro e legislazione sociale, in attuazione della legge 
10 dicembre 2014, n. 183” con il quale è stata istituita l’Agenzia denominata Ispettorato Nazionale del 
Lavoro;  
VISTO il DPR del 26 maggio 2016, n. 109 con il quale è stato approvato lo Statuto dell’Ispettorato 
Nazionale del Lavoro; 
VISTO il DPCM del 23 febbraio 2016, registrato alla Corte dei conti il 9 giugno 2016 al n. 1577, recante 
l’organizzazione delle risorse umane e strumentali per il funzionamento dell’Ispettorato Nazionale del 
Lavoro; 
VISTO il DPCM del 25 marzo 2016, registrato alla Corte dei conti il 9 giugno 2016 al n. 1579, recante la 
disciplina della gestione finanziaria, economica e patrimoniale, nonché dell’attività negoziale 
dell’Agenzia; 
VISTO il D.D. n. 401 del 26 maggio 2020 con il quale l’incarico di dirigente dell’Ispettorato Territoriale 
di Chieti-Pescara è stato conferito al dott. Luca CAMPLESE per il periodo dal 27/05/2020 al 
26/05/2023; 
VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche", e successive modificazioni e integrazioni; 
VISTO il Bilancio dell’Ispettorato ed il Budget assegnato all’Ispettorato Territoriale del Lavoro di 
Chieti-Pescara per l’esercizio finanziario 2021; 
VISTA la propria determina a contrarre mediante O.D.A. su M.E.P.A. n. 95 del 30/06/2021, avente ad 
oggetto l’acquisto di mascherine FFP2; 
VISTA la propria determina d’affidamento n. 96 del 01/07/2021 alla SIRA S.r.l. di Roma, per fornitura 
di n. 750 mascherine FFP2, al prezzo di € 1,42 cadauna; 
VISTI l’ODA n. 6256206 del 01/07/2021 ed il CIG n. ZF0324A694; 
VISTO il Decreto d’impegno n. 82 del 07/07/2021; 
CONSIDERATA la regolare fornitura delle mascherine ordinate come da documento di trasporto n. 05 
del 02/07/2021, emesso dalla SIRA SRL; 
VISTA la fattura elettronica n. 2PA/21 del 02/08/2021 di € 1.118,25 (importo netto € 1.065,00 + IVA al 
5% pari ad € 53,25) emessa da SIRA s.r.l. a seguito della citata fornitura di mascherine; 
ACQUISITA agli atti la certificazione attestante la regolarità contributiva (DURC) di SIRA – Società per 
l’Informatica, la Ricerca e l’Automazione - s.r.l.  C.F.: 04383871003; 
RITENUTO di dover provvedere al pagamento della fattura sopra citata, sulla base dell’istruttoria 
positiva condotta dalla responsabile di riferimento in materia (Responsabile del Processo P.C.F. 
dell’I.T.L.); 

 

DETERMINA 

 

 



Per quanto espresso in narrativa, di autorizzare il pagamento sul conto U.1.03.01.02.003.001 del bilancio 

dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro esercizio finanziario 2021, della somma netta di € 1.065,00 in favore di 

SIRA S.r.l.  e di € 53,25 in favore di Agenzia delle Entrate, impegnando definitivamente detti importi. 

 

 Pescara, 25 agosto 2021                                                                 Il Capo dell’Ispettorato Territoriale  

                                                                                                              (Dott. Luca CAMPLESE) 


		2021-08-25T19:20:53+0000
	CAMPLESE LUCA


		2021-08-25T21:42:02+0200
	Chieti
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL_CH-PE.DETERMINE.R.0000116.25-08-2021




